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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LXXX. — Izdan in razposlan dne 7. avgusta 1902.

Vsebina: Št. 165. Zakon o prehodnih določilih z ozirom na priredbo hišnega davka v nekaterih sosednih občinah 
mestne občine praške, ako se združijo s Prago v eno občino, in za občino Libefi, ki je že združena s Prago.

165.
Zakon z dne 21. julija 1902. 1.
o prehodnih določilih z ozirom na priredbo hišnega 
davka v nekaterih sosednih občinah mestne občine 
praške, ako se združijo s Prago v eno občino, in 

za občino Liben, ki je že združena s Prago.

S pritrditvijo obeh zbornic državnega zbora 
ukazujem tako:

§• 1.

Občinam Kraljevi Vinogradi, Karlin, Žižkov, 
Smichov, Podol-Dvorec, Nusle-Pankrac, Vršovice, 
Stfešovice, Košif, Dejovice in Bubenč se dovoljuje, 
ako se zakonito dožene združitev te ali druge teh 
občin s kraljevim glavnim mestom Prago v eno 
občino v 5 letih od tedaj, ko stopi ta zakon v moč, 
za odmero hišne najmarine po določilih, veljajočih po 
§• 6 zakona z dne 9. februarja 1882. 1. (drž. zak. 
8t. 17) za Prago, prehodna doba trajajoča 22 let 
lako-le :

Počenši z letom, ki sledi združitvi s Prago, 
naj se vrši priredba hišnega davka v občinah, zdru­
ženih s Prago, na podstavi obstoječih predpisov za 
jtišni davek še za dobo 7 let prav tako in po isti 
'ztiieri, kakor pred združitvijo s Prago.

Od osmega davčnega leta naprej je, pridržujč 
odpust, ki se vrši po zakonu o neposrednih osebnih 
davkili z dne 25. oktobra 1896.1. (drž. zak. št. 220), 
preračunih:

odbitek za hišno 
vzdrževalne najmarino

stroške z odstotki

v 1. letu Z . . 29 odstotki 20'/a

» 2. 1» n • • 28 21

. 3. 1> S . • 27 , 21

» 4. n » • 26 „ 21 «A
. 5. n n • • Ž5 „ 22

» 6. n » • • 24 , 22

, 7. n j» • • 23 , 22*/a

. 8. n Z . • 22 „ 23

» 9- r> » ■ 21 23'/a
» 10. n n • 20 „ 24

. H. n n . 19 , 24'A

. 12. n n • • 18 , 25

. 13. n S . • 17 , 25'A

. 14. n n • 16 , 26

. 15. n n • • 15 . 2 6 »A

§• 2.

Enako gredo v občinah, navedenih v §. 1,
v prehodni dobi novim, prezidanim in prizidanim 
stavbam tiste ugodnosti, ki se pokažejo z ozirom na 
čas prehodne dobe gledé že obstoječih stavb iste 
občine.
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§• 3.

Ustanavljaje podstavo za odmero petodstotnega 
davka, ki ga je pobirati po §. 7 zakona z dne 9. fe­
bruarja 1882. 1. (drž. zak. št. j 7) od donosa na­
jemnine časno povsem ali deloma hišnega davka 
prostih poslopij, je preračunih vzdrževalne stroške 
v prehpdni dobi prav tako po izmeri, ustanovljeni 
v §. 1.

§• 4-

Ta prehodna določila veljajo popolnoma tudi 
za poslopja občine Libeü, že združene v eno občino 
s kraljevim deželnim glavnim mestom Prago na 
podstavi zakona z dne 16. aprila 1901. 1. (dež. zak. 
št. 57 za kraljevino češko), za dobo 22 let, ki 
prične s 1. dnem januarja 1902. 1.

§■ 5.

Ako bi bila v kateri v §. 1 imenovanih občin 
v sedmem davčnem letu prehodne dobe poslopja

zavezana najemninskemu davku samo po §. 1, lit. b 
zakona z dne 9. februarja 1882.1. (drž. zak. št. 17), 
se mora s prihodnjim davčnim letom dotična občina 
privzeti v občno dolžnost najemninskega davka,

§. 6.

Ta zakon stopi v moč z dnem, katerega se 
razglasi.

§• 7.

Mojemu finančnemu ministru je naročeno 
izvršiti ta zakon.

V Ischlu, 21. dne julija 1902.

Franc Jožef s. r.

Koerber s. r. Böhm s. r.


